

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nová Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 2192022

Vybavuje:

Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:

11.5.2022

Dodacia lehota:

Ihneď!

Požadovaná lehota

splatnosti:

21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
guľatina FeZn, priemer 10 mm	100,00	kg		3,18 €	318,00 €
chránička FXKVR priemer 63mm	150,00	m		1,24 €	186,00 €
kábel CYKY 4Bs16	36,00	m		10,62 €	382,32 €
fólia	200,00	m		0,09 €	18,00 €
SS svorka	20,00	ks		0,65 €	13,00 €
SP1 svorka	8,00	ks		0,79 €	6,32 €
poistka PC 10 6A gG	20,00	ks		0,81 €	16,20 €
poistka PV10 10A gG	30,00	ks		0,81 €	24,30 €
chránička FXKVR priemer 40 mm	50,00	m		0,71 €	35,50 €
				Cena s DPH :	999,64 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !